
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 190/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 198/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: Aliança Hospitalar Ltda. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Aquisição de 40 Mascaras transparente 

acrílica - higiênica para proteção salivar características: altamente higiênica facilita a 

respiração , transparente, confortável , leve , comunicação , clara, suporte no queixo 

resistente , tecnologia inovador - não  embaça , lavável e reutilizável,como forma de 

enfretamento à pandemia do Coronavirus (Covid-19) com fulcro  no Art. 4º, da Lei Federal 

nº. 13.979/2020 com redação dada pela Lei nº. 14.035/2020, para uso da fonoaudióloga 

e seus pacientes do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 01 de Dezembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica 

10.122.0007-2.082 – Enfrentamento da Emergência Covid-19  

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 1.960,00 (um mil novecentos e sessenta reais) 

DATA: 01 de Dezembro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante 

Sr. Vitor Hugo Dorta de Freitas pela contratada 


